DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS E OS DESAFIOS DO ENSINO DE TEMAS TRANSVERSAIS NA DISCIPLINA
DE HISTÓRIA. de autoria de GABRIELY KESIA DE OLIVEIRA LOA, RAQUEL LEÃO DE
BASTOS, SONALIA VITORIA LOURENÇO DE SÁ, EMANOEL LUCAS DOS SANTOS
SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80178

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80178